拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

近年、「岡崎をアーチェリーの聖地へ」という目標のもと、愛知県岡崎市で多くのアーチェリー大会が開催されています。

岡崎中央総合公園では、2017年 4月には「世界選手権代表選考会」が、2017年9月にはつま恋カップの施設管理者変更に伴い「ISPS HANDA CUP」

が開催され、国内外の200 名以上の選手や関係者が集い成功を収めました。

2019年には愛知県アーチェリー協会主催「第１回アーチェリーフェスティバル 2019」が開催され、ジュニア世代の団体戦や蟹江美貴さんによる決勝

トーナメント解説などお祭り要素を含んだ新たな試みが行われ成功裡に終わりました。2020年は新型コロナウイルスの影響で中止となりましたが、

2021年にはイオンモール岡崎様のご協力によりイベントを開催。2022年の「アーチェリーフェスティバル 2022」、さらに昨年の「ALL JAPAN アーチェリー

フェスティバル 2023」へと続き、大きな盛り上がりを見せています。

そして、今年は第４回目にして初のゴールデンウィーク開催となる「ALL JAPAN アーチェリーフェスティバル 2024」が開催されます。

このイベントは、岡崎市をアーチェリーの聖地にする取り組みの一環であり、地域活性化や地方創生に貢献するものとして計画されています。

つきましては時節柄ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、本趣旨にご賛同頂きご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ALL JAPANアーチェリーフェスティバル２０２４
2026 年に第 20 回アジア競技大会が愛知・名古屋で開催されることから、今回のイベントはその準備の一環として位置づけられます。

■日　　時 : ２０２４年５月４日㈯　～　５日㈰

■場　　所 : 岡崎中央総合公園 多目的広場

■内　　容 : ジュニア世代の団体戦やパワーアップしたイベントプログラム　等

　　　　　　（ゲストとして東京オリンピックメダリストの武藤弘樹選手 他をお招きし参加者との交流や解説を予定しています）

■同時開催： 岡崎ファミリーフェスティバルとの同時開催による集客増

■参 加 費：１ブース　50,000 円（※テント設営費含みます）
〈参加申し込み方法〉
ご参加を希望される方は、愛知県アーチェリー協会 〈広報イベント委員会〉（E-mail: info@aichi-archery.com）まで
お問い合わせください。イベントブース、参加人数には限りがございますので、お早めのご予約をお願い申し上げます。
皆様のご参加を心よりお待ちしております。

■申込期限：２０２４年４月２４日㈬　迄

■実行委員会（予定）
　愛知県アーチェリー協会 広報イベント委員会、岡崎市役所、岡崎市議会議員
　株式会社オーワ、一般社団法人岡崎パブリックサービス、ミクスネットワーク株式会社、株式会社太陽社

ALL JAPANアーチェリーフェスティバル２０２４
参加・ご協力のお願い

愛知県アーチェリー協会
広報イベント委員会

各　位 令和 6 年 4月吉日